

Kjeld Petersen Holding ApS

Adelgade 40, 1., 4720 Præstø

CVR-nr. 27 97 32 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2019.

Kjeld Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Kjeld Petersen Holding ApS Adelgade 40, 1. 4720 Præstø |
| | CVR-nr.: 27 97 32 72 |
| | Stiftet: 1. juli 2004 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår |
| Direktion | Kjeld Børge Petersen |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab samt gennem datterselskaber at drive konsulentvirksomhed, personale- og vikarbureau og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens §119, og arbejder på at få tilført nyt kapitalgrundlag. På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at indfri selskabets forpligtigelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|---------------|----------------|
| Driftsresultat | -6.250 | -14.794 |
| Andre finansielle indtægter | 21.200 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.000</u> | <u>-9.899</u> |
| Resultat før skat | 13.950 | -24.693 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 13.950 | -24.693 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 13.950 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-24.693</u> |
| Disponeret i alt | 13.950 | -24.693 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Aktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 1.694 |
| 3 Overført resultat | -281.931 | -297.575 |
| Egenkapital i alt | -156.931 | -170.881 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 21.200 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 21.200 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 137.181 | 137.181 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.750 | 12.500 |
| Anden gæld | 1.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 156.931 | 149.681 |
| Gældsforpligtelser i alt | 156.931 | 149.681 |
| | | |
| Passiver i alt | 0 | 0 |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens §119, og arbejder på at få tilført nyt kapitalgrundlag. På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at indfri selskabets forpligtigelser. | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -297.575 | -272.882 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 13.950 | -24.693 |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | <u>1.694</u> | <u>0</u> |
| | <u>-281.931</u> | <u>-297.575</u> |